О внесении изменений в Решение
Думы Суксунского городского
округа от 08.12.2022 № 305 «О
бюджете Суксунского городского
округа на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 30 Устава Суксунского городского округа, в

целях обеспечения расходов в процессе исполнения бюджета Суксунского

городского округа,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Думы Суксунского городского округа от 08.12.2022

№ 305 «О бюджете Суксунского городского округа на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов» (газета «Новая жизнь» от 15.12.2022 № 51)

следующие изменения:

1.1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета городского округа на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на

2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в

сумме 791 180,01 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме

677 374,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 798 624,47

тыс. рублей;

3) дефицит бюджета городского округа в сумме 7 444,46 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на

2024 год и на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа на

2024 год в сумме 726 881,86  тыс. рублей и на 2025 год в сумме 745 336,27 тыс.

рублей;

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

16.02.2023  № 311

┌              ┐

 2

2) общий объем расходов бюджета городского округа на 2024 год в сумме

726 881,86 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме

10 448,39 тыс. рублей, и на 2025 год в сумме 745 336,27 тыс. рублей, в том

числе условно утвержденные расходы в сумме 34 028,24 тыс.рублей;

3) дефицит бюджета городского округа на 2024-2025 годы в сумме 0,0 тыс.

рублей ежегодно.».

1.2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.

1.3. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению.

1.4. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к

настоящему решению.

1.5. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 4 к

настоящему решению.

1.6. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 5 к

настоящему решению.

1.7. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 6 к

настоящему решению.

1.8. В абзаце первом пункта 5 статьи 3 слова «в сумме 79 446,92

тыс.рублей»  заменить словами «в сумме 79 645,68 тыс.рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету

(председатель В.А. Гомзяков).

Заместитель председателя Думы

Суксунского городского округа

В.А. Гомзяков

 Глава городского округа – глава

Администрации Суксунского

городского округа

П.Г. Третьяков